UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ NỘI VỤ

Số:        /QĐ-SNV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày      tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả xét tuyển viên chức

cơ sở giáo dục và đào tạo trực thuộc UBND cấp xã năm học 2025 - 2026

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP

ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 10/2025/TT-BNV ngày 19/6/2025 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Nội vụ thuộc UBND

tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương và lĩnh vực nội vụ của phòng chuyên môn

thuộc UBND xã, phường, đặc khu thuộc tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương;

Căn cứ Quyết định số 45/2022/QĐ-UBND ngày 17/11/2022 của UBND

tỉnh Điện Biên ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế,

cán bộ, công chức, viên chức, người quản lý doanh nghiệp thuộc tỉnh Điện Biên;

Căn cứ Văn bản số 4579/UBND-NC ngày 28/8/2025 của UBND tỉnh Điện

Biên về việc triển khai một số nội dung trong lĩnh vực Giáo dục và Đào tạo khi

thực hiện mô hình chính quyền địa phương hai cấp;

Căn cứ Báo cáo kết quá kiểm tra vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức cơ sở giáo

dục và đào tạo trực thuộc UBND cấp xã năm học 2025 - 2026 của Đoàn Kiểm tra

theo Quyết định số 3032/QĐ-SNV ngày 28/10/2025 của Giám đốc Sở Nội vụ;

Xét đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Văn bản số 3493/SGDĐT-VP

ngày 07/11/2025 về việc báo cáo kết quả thực hiện quy trình và đề nghị phê duyệt

kết quả tuyển dụng viên chức cơ sở giáo dục và đào tạo trực thuộc UBND cấp xã

năm học 2025 - 2026 và đề nghị của Trưởng phòng Công chức, viên chức.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức cơ sở giáo dục và đào tạo

trực thuộc UBND cấp xã năm học 2025 - 2026 (theo hình thức xét tuyển) với số

lượng 207 người trúng tuyển, cụ thể:

- Vị trí giáo viên mầm non: 86 người.

- Vị trí giáo viên tiểu học: 55 người.

- Vị trí giáo viên trung học cơ sở: 49 người.

- Vị trí kế toán, văn thư, thư viện, tư vấn học sinh: 17 người.

2

(Có danh sách trúng tuyển viên chức kèm theo)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo; Trưởng phòng Công chức, viên

chức Sở Nội vụ; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, CCVC.

GIÁM ĐỐC

  Nguyễn Tiến Đạt

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-14T07:25:56+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Tiến Đạt<datnt.snv@dienbien.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-14T07:44:30+0700

		2025-11-14T07:44:31+0700

		2025-11-14T08:16:51+0700

		2025-11-14T08:17:12+0700